
COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE DI BILANCIO

3° VARIAZIONE AL BILANCIO 2023-2025  – 1° VARIAZIONE AI SENSI DELL' ART. 175, COMMA 5-BIS,  LETT. E-BIS), 
D.LGS. N. 267/2000. 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 350,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00

CS 350,00 0,00 0,00 -350,00 0,00

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 32.440,00 0,00 660,00 -310,00 32.790,00 440,00 32.350,00

CS 32.440,00 0,00 660,00 -310,00 32.790,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

32.790,00

32.790,00

0,00

0,00

660,00

660,00

-660,00

-660,00

32.790,00

32.790,00

440,00 32.350,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

32.790,00

32.790,00

0,00

0,00

660,00

660,00

-660,00

-660,00

32.790,00

32.790,00

440,00 32.350,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

32.790,00

32.790,00

0,00

0,00

660,00

660,00

-660,00

-660,00

32.790,00

32.790,00

440,00 32.350,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 660,00 -660,00

0,00

0,00

660,00 -660,00

32.790,00 0,00 32.790,00 440,00 32.350,00CP

CS 32.790,00 0,00 32.790,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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